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Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lgrdag

Sgndag

Bane

3|1 4]5]6

1]12| 3| 4]5]|6

05:30

06:00

06:00

06:30

06:30

07:00

07:00

07:30

07:30

08:00

08:00

08:30

08:30

09:00

09:00

09:30

09:30

10:00

10:00

10:30

Flgng skole
9:00-11:15

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

Absalon
lejer 4

baner fra Laeringshuset

uge 9-21

9:55-10:40

12:00

12:30

Fysio

12:30

13:00

12.20-

otion

13:00

13:30

Senior

13:30

14:00

motion

Sengelgse skole skole 8:30-9:15

9:20-10:05

Reerslev skole

10:20-11:00

Leeringshuset
9:55-10:40
Flgng skole

BEBEEE 10:35-11:20

@toften

010]e0] 1 11:35-12:15

@toften 11:50-

Reerslev
Idraets-
forening

Fys til

14:00

14:30

14.10

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

Legetid i
hele 25
meter

bassinet

Legetid i
hele 25
meter

bassinet

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30

18:00

18:00

18:30

18:30

19:00

19:00

19:30

19:30

20:00

20:00

20:30

20:30

21:00

21:00

21:30

21:30

22:00

Reer-

slev

Tiderne angiver hvor lzenge du kan veaere i vandet. Du skal veere helt ude af hallen senest 30 min. efter.

Saunaerne har dbent i offentlig abningstid, indtil 20 minutter fgr hele hallen lukker.

Gron farve angiver tider og baner med offentlig svgmning
Hvid farve angiver tider hvor bassin er lukket for alle
"Andre farver angiver tider hvor foreninger benytter baner eller hele bassinet




